
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ 

РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П Р И К АЗ  

 

« 17   »        05      2022 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

                             № 225 

 

Об итогах Открытого первенства Кировского 

и Московского районов г.Казани 

по спортивному туризму в группе дисциплин  

«Дистанция на средствах передвижения» (велодистанция) 

 

Согласно плана отдела образования Кировского и Московского районов 

г. Казани в 2021/2022 учебном году с целью популяризации спортивного туризма, 

привлечения детей к занятиям спортом, повышения спортивного мастерства 

МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района г.Казани 24 апреля 2022 года было 

организовано и проведено Открытое первенство Кировского и Московского 

районов г.Казани по спортивному туризму среди обучающихся в группе 

дисциплин «Дистанция на средствах передвижения», вид программы – 

велодистанция. 

В первенстве приняли участие учащиеся школ, гимназий, организаций 

дополнительного образования г. Казани и филиала СамГУПС в г.Казани. 

Всего в соревнованиях приняли участие 74 человека.  

На основании вышеизложенного, приказываю: 

1. Утвердить итоги Открытого первенства Кировского и Московского 

районов г.Казани по спортивному туризму в группе дисциплин «Дистанция на 

средствах передвижения» (Приложение №1). 

2. Наградить грамотами Отдела образования по Кировскому и Московскому 

районам г.Казани учащихся образовательных организаций города Казани – 

победителей и призеров Открытого первенства г.Казани по спортивному туризму 

в группе дисциплин «Дистанция на средствах передвижения» (Приложение №1). 

 

 

Начальник                                                                                        Т.К. Ершова 

 

 

 

И.В.Петрова 

564-18-21 



Приложение №1 

к приказу Отдела образования по Кировскому и 

 Московскому районам г.Казани 

от «___» _______________ 2022 г. № ______ 

 

Личный зачет «Туристский триал»: 

Группа М 10-11 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Ишмуратов Данияр  СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Галиуллин Амин СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Демчук Михаил 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
3 

 

Группа М 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Гарипов Гадель СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Ширяев Дмитрий СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Губернаторов Тимур  МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 3 

 

Группа Ю 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Ганиев Георгий  МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» 1 

Гаязов Булат СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Каримов Амиль СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Ю 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Чаркин Никита ДДЮТиЭ Моск. р-на (филиал СамГУПС в г.Казани) 1 

Кадыргалеев Альберт ДДЮТиЭ Моск. р-на (филиал СамГУПС в г.Казани) 2 

Александров Эмиль ДДЮТиЭ Моск. р-на (филиал СамГУПС в г.Казани) 3 

 

Группа Д 10-11лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Габитова Суфия 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Габитова Лина 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 

2 

Каримова Аиша 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
3 

 

Группа Д 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Тарасова Арина  
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Ишмуратова Самира   СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Матвеева Ева СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Девушки 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Гильманова Розалия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Семенова Владислава СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Юниорки 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Голобокова Дарья филиал СамГУПС в г.Казани 1 

Каримова Агиля СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

 

Личный зачет «Фигурное вождение»: 

Группа М 10-11 лет 



Фамилия, имя Организация Место 

Флуерар Артем СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Хусаинов Данияр  ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 2 

Насретдинов Ахмад СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа М 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Губернаторов Тимур ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 1 

Гаязов Эмиль 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
2 

Сергеев Павел  СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Ю 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Каримов Амиль  СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Гаязов Булат СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Ганиев Георгий 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
3 

 

Группа Ю 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Чаркин Никита 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
1 

Александров Эмиль 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
2 

Иванов Антон 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
3 

 

Группа Д 10-11лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Каримова Аиша  
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Габитова Лина 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
2 

Габитова Суфия 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
3 

 

Группа Д 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Тарасова Арина  
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Ишмуратова Самира СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Матвеева Ева СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Девушки 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Семенова Владислава СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Гильманова Розалия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Юниорки 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Голобокова Дарья филиал СамГУПС в г.Казани 1 

Каримова Агиля СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

 

Зачет «Фигурное вождение + Туристский триал»: 

Группа М 10-11 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Насретдинов Ахмад СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Ишмуратов Данияр СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 



Флуерар Артем СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа М 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Губернаторов Тимур МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 1 

Сергеев Павел СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Гарипов Гадель СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Ю 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Каримов Амиль СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Гаязов Булат СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Ганиев Георгий 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
3 

 

Группа Ю 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Чаркин Никита 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
1 

Александров Эмиль 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
2 

Кадыргалеев Альберт 
МБУДО ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани 

(филиал СамГУПС в г.Казани) 
3 

 

Группа Д 10-11лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Каримова Аиша 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Габитова Суфия 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
2 

Габитова Лина 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 

3 

 

Группа Д 12-13 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Тарасова Арина 
МБУ ДО ДДЮТиЭ «Простор» Ново-Савиновского р-на 

г.Казани 
1 

Ишмуратова Самира СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Матвеева Ева СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Девушки 14-15 лет 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 1 

Семенова Владислава СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

Гильманова Розалия СДЮТиЭ Советского района г.Казани 3 

 

Группа Юниорки 16 лет и старше 

Фамилия, имя Организация Место 

Голобокова Дарья филиал СамГУПС в г.Казани 1 

Каримова Агиля СДЮТиЭ Советского района г.Казани 2 

 


